## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60

## AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que vai cancelar o pregão eletrônico 013/2022, Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Registro de preço para aquisição de material penso e equipamentos odontológicos para atender as necessidades a secretaria de Saúde do município de Ruy Barbosa. Por problemas no dia da sessão no sistema do BB e por inconsistência no termo de referência do edital. COD. Licitações-e: nº 928944; Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br